
SIA "Daugavpils ūdens" iegūst apliecinājumu par sertifikācijas sfēras atbilstību 

ISO 9001 un ISO 50001 standartu prasībām. 

 

2022.gada 12.-13.decembrī SIA “Daugavpils 

ūdens” norisinājās uzraudzības audits ISO 9001 

standarta un ISO 50001 standarta ietvaros, ko 

veica viena  no vadošajām neatkarīgām 

sertifikācijas institūcijām BM Certification. 

Audits ir sertifikācijas procesa neatņemamā 

sastāvdaļa un tā galvenais mērķis ir novērtēt 

uzņēmumā ieviestas kvalitātes vadības sistēmas 

(KVS)  un energopārvaldības sistēmas (EnPS) 

atbilstību starptautiskiem standartam.  Atšķirībā no 

pagājušā gada,  kad bija daži ierobežojumi COVID 

dēļ, šoreiz audita plānā tika iekļauti lielāko uzņēmuma struktūrnodaļu apmeklējumi, lai pārbaudītu 

izstrādāto procesu, procedūru un instrukciju  pieejamību un to izmantošanu darba vietās. 

 

 

 

 

 

 

 

Divu dienu laikā tika apmeklētas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, ūdensgūtnes un ūdens attīrīšanas 

iekārtu 3 objekti, realizācijas un kontroles nodaļa, tehniskā nodaļa un juridiskā nodaļa, kur tika veiktas  

intervijas ar vadošiem speciālistiem un darbiniekiem un dokumentu novērtējums. Notika tikšanas arī ar 

SIA “Daugavpils ūdens” vadību un atbildīgiem speciālistiem par kvalitātes pārvaldības sistēmu un 

energopārvaldības sistēmu uzturēšanu, kuru laikā tika novērtēti  abu sistēmu procesu  efektivitātes 

kritēriji un plānotos  mērķu sasniegšanas kontrole ,  tika izskatīti vadības pārskati, iekšējo auditu 

programmas un rezultāti, dokumentācijas aktualizēšana atbilstoši veiktajām izmaiņām un citi svarīgie  

vadības sistēmu elementi. 

Audita gaitā neatbilstības netika konstatētas, kas apliecina ka “Daugavpils ūdens” kvalitātes vadības 

sistēma atbilst standarta ISO 9001:2017 prasībām , energopārvaldības sistēma – standarta ISO 50001 

prasībām, tās ir pienācīgi uzturētas, vērtējamas kā efektīvas un līdz ar to izsniegto sertifikātu darbība 

saglabāsies  līdz 2023.gada decembrim.  

 

Papildinformācija - kontakti@daugavpils.udens.lv 
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